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	Modulo d’ordine
International Freecall +800




Dati personali
Cognome, nome / ditta:       
Persona di contatto:       
Indirizzo:       
Data di nascita:       
Tel.:       
NPA:       
Località:       
Cellulare:       
Fax:       
E-mail:       

Indirizzo di posta elettronica per la fatturazione via e-mail:       

-
Per le fatture cartacee spedite è previsto un addebito di CHF 2.90.
Ordine numeri International Freecall +800
	1
	+800      
	4
	+800      

	2
	+800      
	5
	+800      

	3
	+800      
	6
	+800      


Per ordinare International Freecall +800, elencare nella tabella in alto i rispettivi numeri preferiti, esprimendo la priorità. Integrare il prefisso +800 con le 8 cifre scelte.
Da quale Paese desidera ricevere le chiamate?
Seguenti Paesi: 
	     
	     
	     
	     

	     
	     
	     
	     


· L’accesso dall’estero può essere offerto soltanto se esiste un accordo tra Swisscom e l’operatore estero. Se desidera maggiori dettagli sull’attuale disponibilità di International Freecall +800 Le invieremo un file Excel. La preghiamo di contattare il nostro Service Office: bnu.south@swisscom.com 
Reperibilità da
 FORMCHECKBOX 
 Tutte le reti
 FORMCHECKBOX 
 Rete fissa
 FORMCHECKBOX 
 Rete mobile
 FORMCHECKBOX 
 Telefono pubblico
Configurazione dei numeri
Numero(i) di destinazione:      
Note
     
Data desiderata per l’attivazione & Durata minima
Data desiderata:      
Durata minima = 12 mesi:  FORMCHECKBOX 

· L’attivazione avviene circa 3-4 settimane dopo il ricevimento del contratto firmato.
· Se è stipulato un contratto per una durata di almeno 12 mesi, si è esonerati dai costi una tantum dell’offerta di base. Inoltre per International Freecall +800 l’attivazione di 20 Paesi al massimo è gratuita.  
Firma
Luogo e data:       
Firma:       
Confermo che le informazioni fornite sono esatte.
	Swisscom (Svizzera) SA
Grandi Aziende
Team Business Numbers
Casella postale
CH-6500 Bellinzona
	Numero di tel. gratuito:
0800 848 900
N. fax gratuito:
0800 848 901
International:
+41 800 848 900
E-Mail: 
bnu.south@swisscom.com


	Data:
07/05/2021
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